
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
  
 

 

 
 
Predsednik:   FRANCE RAKOVEC   
Blagajnik:     FRANCE RANT    
Tajnik:          BRANE BERTONCELJ  
Obč.športna kom.:     MARKO LOTRIČ  

 
 
Zimska sekcija:    UROŠ PODLIPNIK 
                                    ŠTEFAN LOTRIČ 
Nogomet:     GAŠPER BENEDIK  
Košarka:       BORIS NASTRAN  
Tenis :           ROBI OZANIČ  
Namizni tenis:            MARKO ČENČIČ  
Badminton:          GREGOR HABJAN           
Člani IO:       ALEŠ LEBEN  
                      ANDREJ HABJAN  
                      BORUT FEJFAR       
Člani NO:      BRANE LAVTAR  
                      TOMAŽ HABJAN  
                      VINKO PREVC                



 
 
 
 
 
 
V Selcih smo leta 1985 ustanovili ŠPORTNO DRUŠTVO SELCA, ki je pod svoje okrilje 
združilo vse športne aktivnosti v Selcih ter vzdrževalo in obnavljalo športne objekte. 
Pred leti je v Selcih že obstajalo športno društvo z imenom TVD Partizan Selca, ki je 
bilo dejansko začetnik rokometa, smučanja in sankanja v Selški dolini. V letu 1963 smo 
dobili asfaltno igrišče v Selcih, ki je bilo v celoti zgrajeno z udarniškim delom. 
Rokometna ženska ekipa je bila pod imenom Partizan-Selca prvi republiški pokalni 
zmagovalec Slovenije in sicer leta 1967. 
 
Vendar pa je z reorganizacijo športa prešlo društvo pod Športno društvo Alples 
Železniki. Takrat je športno življenje, predvsem v organizacijskem smislu zamrlo, stanje 
pa se je začelo popravljati predvsem po zaslugi neorganiziranih skupin mladih, ki so 
bili zainteresirani za določeno področje športa. Ker je ta aktivnost stalno naraščala, 
smo se ob podpori ZTKO Škofja Loka in KS Selca odločili leta 1985 za ustanovitev 
športnega društva, ki naj bi združilo vse športne dejavnosti v okviru Krajevne skupnosti 
ter redno vzdrževalo objekte. 
 
 
 
 
 
Parcele na katerih se nahaja Športno rekreacijski kompleks Rovn so formalnopravno v 
lasti Sklada Kmetijskih zemljišč Republike Slovenije v Ljubljani. Za navedene parcele je 
vložen tudi denacionalizacijski postopek. Po Zakonu o športu je bila dana možnost 
lastninjenja na podlagi 64. člena Zakona. Športni objekti preidejo v last lokalnih 
skupnosti, če jih le te v določenem roku določijo za objekte občinskega pomena. 
Društvo, ki je sovlagalo v športne objekte pa lahko uveljavlja solastniško pravico.  
 
3.2.1999 je Občinski svet Občine Železniki določil te objekte za objekte občinskega 
pomena, Športno društvo Selca pa je 11.2.1999 vložilo na Občino Železniki zahtevek za 
solastništvo nad objekti.  
 
Občina Železniki nas je pooblastila, da ureditev lastništva peljemo naprej v Športnem 
društvu selca, zato smo najprej v denacionalizacijskem postopku na Upravni enoti v 
Škofji Loki pri ge.Erženovi v zadnjem trenutku ustavili vrnitev nepremičnin v naravi 
denacionalizacijskim upravičencem. Od  geodetske uprave RS Ljubljana smo morali 
pridobiti aerociklični posnetek navedenih parcel iz leta 1968, iz katerega je bilo 
razvidno da so na parceli obstajali športni objekti pred letom 1968. S tem smo na 
Upravni enoti v Škofji Loki na oddelku za prostor dobili potrdilo, da so objekti zgrajeni 
pred tem letom in da Upravna enota Škofja Loka ne nasprotuje parcelaciji kompleksa 
Rovn. To potrdilo smo dostavili na Sklad kmetijskih zemljišč v Ljubljana, ki kot 
formalnopravni lastnik parcel, edini lahko da naročilo za parcelacijo na podlagi katere 
se lahko uresniči vrnitev športnih parcel v občinsko last. Zagotoviti historične izpiske za 
parcele, pridobiti potrdilo o denacionalizacijskem postopku, sam postopek pa je možno 
zapeljati naprej šele po končanem denacionalizacijskem postopku. V upravni enoti 



Škofja Loka pravijo, da je za izpeljavo postopkov zmanjkalo denarja, zato smo na 
načelnika Upravne enote naslovili vlogo da te postopke obravnavajo prednostno.  
 
Na ustni obravnavi v postopku denacionalizacije 04.07.2001, je bilo ugotovljeno, da 
vlagatelji vztrajajo pri vračilu nepremičnin v naravi, češ da bo denacionalizacijskem 
zakonu ni nobenih zadržkov. Športno društvo Selca pa je vztrajalo, da so bili objekti 
zgrajeni pred letom 1967, teniško igrišče pa leta 1989 z uradnim dokumentom. Zato 
smo morali pridobiti več dokumentov, nekatere smo že imeli, dodatno pa smo poiskali 
Potrdilo o namembnosti parcel z dne 15.09.1989 ter Potrdilo o namembnosti parcel iz 
dne 11.04.2001. To sta verjetno trenutno najpomembnejša dokumenta, saj po ustnem 
odgovoru zagotavljata, da vrnitev v naravi ni možna. Mislimo, da so naše možnosti za 
ugodno rešitev problema velike, pri naslednji obravnavi pa bo prisoten na našo željo 
tudi predstavnik Občine Železniki. 
 

 
 

 

INVESTICIJE V LETU 2001:  
 
V letu 2001 smo spet izvedli ogromno investicij, večino na Športnem parku Rovn, 
nekaj pa tudi v športno opremo.  
 

• Položili smo tlakovce pred šankom in delno pred garderobno stavbo ter uredili 
pešpot proti klubski sobi 

 
 
 



 
• Največja in najbolj potrebna investicija v letu 2001 pa je bila asfaltacija poti in 

parkirišč po Športnem parku Rovn. S tem smo izboljšali zunanji izgled parka, pa 
tudi funkcionalnost je velika. Predvsem pri tej investiciji se zahvaljujemo tako 
Občini Železniki, Krajevni skupnosti Selca in sponzorjem Alplesu, Domelu in 
Niku, ki so po svojih močeh pomagali. Kljub temu nam je denarja zmanjkalo, 
tako da smo se morali tudi zadolžiti. 

 
• Kupili smo mreže za rokometne gole in mreže za teniški igrišči 
• Za ekipe v nogometu in košarki smo zagotovili drese 



• Za vse člane Športnega društva, ki so bili zainteresirani za trenirke, smo z 
njihovo lastno soudeležbo kupili trenirke (78 kosov) 

• Prav tako smo za vse zainteresirane člane ŠD Selca nabavili kvalitetne majice 
• V športni sobi smo izolirali strop ter uredili oba prostora za tuš 
• Pred športno sobo smo uredili prostor za shranjevanje embalaže 
• Poskusili smo z ureditvijo ledene površine. Po zaslugi upravnika in nekaterih 
članov sta bila zaledenela tako asfaltno kot teniško igrišče. Zaradi ugodnih 
temperaturnih razmer, pa tudi zarai velike aktivnosti nekaj ljudi, je ta akcija 
neverjetno uspela. 

• Nabavili smo šest parov drsalk, ki si jih gostje lahko izposodijo in z njimi drsajo 

 
 

• Seveda pri takšni aktivnosti na Športnem parku Rovn prihaja tudi do raznih 
poškodb bodisi igral, pripomočkov, igrišč, tako da je potrebno stalno 
vzdrževalno delo. Na teniških igriščih sta pomagala predvsem Okorn Miha in 
Hašič Lado. 

• Obnovili smo nekaj miz in klopi 
• Upravnik je lepo uredil prostore za rože in jih med letom obnavljal 
• Nepotrebne zadeve, ki so se nabirale v garderobni stavbi smo odstranili 
• Začetek in konec leta smo spet obnovili travnato nogometno igrišče in ugotovili, 

da bomo delne obnove morali opravljati vsako leto, če bomo želeli, da bo igrišče 
v dobrem stanju. 

• Ogledali smo si načrte za odbojkarsko igrišče, vendar smo ugotovili, da je sama 
izdelava zelo draga, tako da smo to investicijo preložili 

• Izdelali smo temelje, na katere bomo postavili majhno stavbo, v kateri bo 
prostor za orodje in kosilnico, tako da bomo lahko garderobno stavbo 
uporabljali za predvidene namene 

• Potreben bi bil nakup kosilnice (večje), kajti manjše niso primerne za tako velike 
površine košnje. Tudi tu smo se zaradi velikosti investicije odločili, da jo 
preložimo. 



OSTALE POMEMBNEJŠE ZADEVE V LETU 2001: 
 
• Dva vloma, ki smo jih doživeli v prejšnjem letu, sta bila uspešno razjasnjena, tako 

da smo za enega že dobili odškodnino, za drugega pa postopek poteka 
• Ogledali smo si več tekem slovenske nogometne reprezentance za Bežigradom, 

zadnji dve pa smo si skupaj ogledali na velikem ekranu v športni sobi na Rovnu 
 

 
 
• Člani Športnega društva smo sodelovali tudi pri raznih drugih akcijah. Največja 

naša pomoč je bila sigurno Sankaškemu društvu Domel pri organizaciji tekme 
Svetovnega pokala v sankanju na naravnih progah na Soriški planini. Po svojih 
močeh smo pomagali tudi pri obnovi strehe gospodarskega poslopja Krek Petra. 
Dobro sodelujemo tudi z ostalimi športnimi društvi v Občini Železniki. 

 

 
 
 
 
 
 



ORGANIZIRANE PRIREDITVE NA ŠPORTNEM PARKU 
ROVN V LETU 2001: 
 
Športni park Rovn v Selcih ter športne površine in prostor za družabne prireditve smo 
nudili tudi ostalim, tako da so bile organizirane številne prireditve: 

• Prireditev Siva pot KD ROV iz Železnikov  
• Prvomajski kres v organizaciji upravnika 
• Omogočili smo brezplačno igranje tenisa za osnovnošolce ter brezplačno 

uporabo vseh drugih igrišč, seveda v predhodnem dogovoru z upravnikom 
• Indramat je uporabljal travnato igrišče za treninge 
• Kolegij Domela je ob ponedeljkih imel na travnatem igrišču rekreacijo 
• Celo seznono so kinologi izvajali šolo učenja psov 
• Oratorij Železniki v mesecu juliju s športnimi igrami 
• Taborniki so organizirali srečanje tabornikov Gorenjske  
• Organizirano je bilo Športno srečanje podjetij Selške doline (Alples, Domel, 

Niko in Indramat) 

 
• Domel je organiziral dva turnirja v tenisu 
• Alples je organiziral turnir v tenisu 
• Indramat je organiziral turnir v tenisu 
• Sindikalno srečanje(piknik) je bil v organizaciji Nika in Domela 
• Turistično društvo Selca je organiziralo prireditev Kosec vabi 
• Rokometno društvo Alples je organiziralo prireditev Dan rokometa 
• Organiziran je bil piknik Športnega društva Selca s športnimi igrami 
• Center slepih je imel več rekreativnih prireditev in mednarodno srečanje 
• Zveza borcev je imela srečanje ob komemoraciji pri spomeniku 



• KŠSD je v dveh dnevih organiziral obletnico obstoja z veselico in športnimi 
srečanji 

• Alples je organiziral turnir v malem nogometu 
• Indramat je prav tako organiziral turnir v malem nogometu 
• Domel je organiziral športne igre v okviru sindikalnega srečanja v vseh 

disciplinah 
 

PLAN INVESTICIJ 2002: 
• V letu 2001 smo izvedli ogromno investicij, tako da moramo najprej poravnati svoje 

dolgove, kajti za plačilo vsega nam je zmanjkalo denarja in smo se morali zadolžiti.  
• Kljub temu pa bo potrebno redno vzdrževanje celotnega Športnega parka, za kar je 

potrebno skrbeti celo leto. 
• S pomočjo Občine Železniki bomo uredili cesto od glavne ceste do mostu na Rovn, 

ki je zaradi dovoza materiala v izredno slabem stanju. Prav tako moramo urediti 
pred mostom nekaj parkirnih mest (v dogovoru z lastnikom zemljišča) 

• Narasle vode so izpodjedle brežino proti parku, vendar kljub urgencam 
Vodnogospodarskemu podjetju in Občini Železniki na naše zahteve po obnovi ni 
nobenega posluha, vendar bomo morali nekaj narediti, sicer se lahko obeta ob 
naraslih vodah spet razlitje Sore po travnatem igrišču. 

 

 
• Okoli asfaltnega igrišča je potrebna še lesena ograja na strani kjer je sedaj ni 
• Postavitev prostora za orodje 
• Nakup večje kosilnice 
• Delna ureditev garderobne stavbe v notranjosti 
Spisek želja po investicijskih vlaganjih je seveda večji, največ pa bo odvisen od 
finančnih možnosti, tudi pridobivanja sredstev od Občine Železniki, KS Selca ter 
sponzorjev. 



 
 
 
 
 
 
ŠD SELCA JE DOBITNIK PRIZNANJA NAJBOLJŠE ŠPORTNO 
DRUŠTVO V OBČINI ŽELEZNIKI V LETU 2001: 
 
Športno društvo Selca, društvo za šport in rekreacijo Selca, je bilo ustanovljeno leta 1985 s ciljem pod 
svoje okrilje združiti vse športne aktivnosti v okviru Krajevne skupnosti Selca ter nadaljevati tradicijo 
TVD Partizan Selca, ki je obstajalo pred leti. Svoje zastavljene cilje je v preteklih letih odlično opravljalo 
in svojo rekreativno dejavnost širilo tudi izven Selc. Največji poudarek je dan rekreativni dejavnosti na 
področju nogometa, košarke, street balla, tenisa, smučanja, kegljanja, namiznega tenisa, badmintona. Na 
teh področjih se organizirajo največje rekreativne prireditve, večinoma na Športnem parku Rovn, 
največja je vsekakor prireditev SELCA OPEN, ki je postala največja prireditev na področju rekreacije na 
področju Občine Železniki. V zadnjih letih je velik poudarek dan mladini, tako da se organizirajo številni 
tečaji za osnovnošolce. 
 
Od leta 1986 upravlja s Športnim parkom Rovn v Selcih. Ko ga je društvo prevzelo, je bil v poraznem 
stanju. Kljub velikim problemom s poplavami ter pomanjkanju finančnih sredstev, je bil razvoj Športnega 
parka bliskovit. Zgrajeni sta bili dve teniški igrišči, popolnoma obnovljeno nogometno igrišče, novo 
asfaltirano rokometno igrišče, zgrajeno otroško igrišče s številnimi igrali, urejena razsvetljava tako tenis 
igrišč kot tudi večnamenske ploščadi, postavljeni so bili koši ter ograja okoli asfaltnega igrišča, v 
lanskem letu pa so bile asfaltirane poti in delno parkirišča po parku.  Urejenost Športnega parka Rovn je 
vsekakor lahko v čast Športnemu društvu Selca, prav tako pa je nanj lahko ponosna Občina Železniki. Na 
njem se od aprila pa do oktobra vrstijo številne rekreativne dejavnosti tako v organizaciji Športnega 
društva Selca kot tudi drugih društev in podjetij iz Občine Železniki. 
 
Športno društvo Selca je v Občini Železniki največje društvo po članstvu, na področju rekreativne 
dejavnosti pa je odličen organizator prireditev. 
 

 
 



 
 
 
 

 
BRANE BERTONCELJ JE DOBITNIK PRIZNANJA ZASLUŽNI 
ŠPORTNI DELAVEC OBČINE ŽELEZNIKI ZA LETO 2001: 
 
 
Brane Bertoncelj je aktiven športni delavec že več kot dvajset let. V Selcih je bil eden od organizatorjev 
športne rekreacije še pred ustanovitvijo Športnega društva leta 1985 in katerega soustanovitelj je. V letih 
1986 do 1990 je bil aktiven član tedanje ZTKO Škofja Loka.  V šestnajstih letih aktivnega delovanja v 
Športnem društvu Selca je opravljal veliko funkcij od predsednika, blagajnika, tajnika, organizatorja 
rekreacije. Je eden od skupine najbolj zaslužnih za izgradnjo Športnega parka Rovn v Selcih in od vsega 
začetka član gradbenega odbora izgradnje. Od leta 1985, ko je Športno društvo Selca pridobilo igrišče 
Rovn v upravljanje, ga je v petnajstih letih spremenilo v Športno rekreacijski park Rovn, ki je lahko v 
ponos celotni občini Železniki, uporabljajo pa ga rekreativni športniki cele Selške doline.Predvsem po 
njegovi zaslugi  v času sezone na Športnem parku Rovn ni nikoli dolgčas, saj si rekreativne prireditve 
sledijo po tekočem traku. 
                  Sodeluje pri delu Sankaškega društva Domel, pri delu Organizacijskega odbora svetovnega 
pokala v sankanju na naravnih progah pa je aktiven na zadnjih dveh prireditvah, ko je prevzel delo vodje 
marketinga prireditve in ga uspešno opravlja. Organizacija tekme Svetovnega pokala v sankanju je 
največja prireditev na področju tekmovalnega športa v občini Železniki.  
                   Je član upravnega odbora Rokometnega društva Alples in ima kot tudi drugi člani Upravnega 
odbora velike zasluge za razmah in ponovno oživitev rokometa v Železnikih. Rokometni klub Alples je v 
zadnjih letih postal po članstvu in številu otrok, ki se ukvarjajo z njim najbolj množičen šport v Občini 
Železniki.    
                    Aktiven je tudi na drugih področjih športa. V Alplesu pomaga, da se organizirajo sindikalne 
tekme, v letošnjem letu je bil pobudnik in vodja Športnega srečanja podjetij Občine Železniki, ki je bilo 
zelo odmevno in se ga je udeležilo veliko rekreativcev. 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

  

 

 

 

 
 
 

                                                                                                                            



 NOGOMET STREET 
BALL 

TENIS PIKADO SKUPAJ 

ALPLES 60 100 60 60 280 

DOMEL 80 80 100 100 360 

INDRAMAT 100 60 80 40 280 
NIKO 40 0 40 80 160 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Nogometna sekcija je organizator različnih 
tekmovanj na Rovnu, tako lig, tečajev in 
turnirjev. Ekipe Športnega društva pa 
tekmujejo tudi na drugih turnirjih. Vodja 
sekcije je Benedik Gašper. 
 

1.LIGA SELŠKE DOLINE V MALEM NOGOMETU 
2001 
 

Liga v malem nogometu na asfaltu je potekala dva vikenda v maju 
, sodelovalo pa je 17 ekip iz celotne Selške doline. Formirane so 
bile štiri enakovredne lige, v okviru katerih so se odigrala 
medsebojna srečanja. Najboljši dve ekipi iz vsake skupine sta se 
uvrstili v četrtfinale in v izločilnih dvobojih do finala. Rezultati so 
bili naslednji: 

1. Valentino 10. Buldožerji 
2. Pik klub 11.Grafiti 
3. Azurna obala 12.Faraoni 
4. Dream team 13.KBZ 
5. NK Luša 14.Apokalipsa 
6. Prevc saloni 15.Asterix 
7. Lubadarji 16.Vikingi 
8. Buldožerji 17.Kiks 
9. Novinci  

 



    
2. LIGA SELŠKE DOLINE V NOGOMETU-TRAVA 
2001 
 
Z ligo na travnatem igrišču smo zaradi rekonstrukcije travnatega 
igrišča pričeli sredi maja in se je igrala do konec septembra. V 
prvi ligi je sodelovalo devet ekip, v drugi ligi pa deset ekip. Igral 
se je enokrožni sistem, torej je vsaka ekipa v svoji ligi odigrala 
tekme z vsemi nasprotniki. 
 

 
 
Končni vrstni red ekip v obeh ligah je bil: 

1. LIGA 2. LIGA 
1. NK Luša 1. KŠSD 



2. Beli vragi 2. Grafiti 
3. Vikingi 3. Azurna obala 
4. Cebri 4. Buldožerji 
5. Lubadarji 5. KBZ 
6. Apokalipsa 6. Asterix 
7. Pik klub 7. Novinci 
8. Valentino 8. Kiks 
9. Dream team 9. Faraoni 
 10. Kamikaze 

 
Iz prve lige so izpadli Dream team in Valentino, iz druge pa so se 
uvrstili v prvo ligo: KŠSD, Grafiti in Azurna obala. 
 
3. POKALNI TURNIR NA TRAVNATEM IGRIŠČU 
2001 
 
Turnir v nogometu na travi kot zaključek trim lige je bil izveden v 
dveh vikendih konec septembra. Glede na rezultate trim lige so 
ekipe na izločilni sistem odigrale turnirsko tekmovanje. Rezultati 
so bili naslednji: 
 



 
1. Beli vragi 10.Dream team 
2. Grafiti 11. Kamikaze 
3. KŠSD 12.Vikingi 
4. Valentino 13.Buldožerji 
5. KBZ 14.NK Luša 
6. Pik klub 15.Faraoni 
7. Cebri 16.Kiks 
8. Novinci 17.Asterix 
9. Apokalipsa 18. Azurna obala 
 19. Lubadarji 

 
4. NOGOMETNI TEČAJI- 20 urni- 2001 
Na travnatem igrišču smo organizirali konec junija tečaj 
nogometne igre za osnovnošolce, ki se ga je udeležilo 26 
tečajnikov, ki so se seznanili z osnovami nogometne igre pod 



strokovnim vodstvom trenerja Demšar Franca. Tečaj je bil 
izveden v času od 26.06. do 18.07.,(20 urni) tehnično 
organizacijske zadeve pa je kooordiniral Lavtar Brane. Glede na 
število tečajnikov, bi drugo leto potrebovali dva vaditelja, 
predlagano pa je tudi da se v okviru tečaja organizira še 
tekmovanje za ZNAČKO NOGOMETAŠA (NZS). 
 

 
 
5. TURNIR V M. NOGOMETU- OSNOVNOŠOLCI-18.05.2001 
 
Turnirja 18.05. se je udeležilo dvanajst ekip in sicer v dveh 
kategorijah, osnovnošolci in mladinci. 
DO PETEGA RAZREDA: OD PETEGA DO OSMEGA R.: 
1. Podbrdo 2 1. Podbrdo 1 
2. Alples 2. Dašnica 
3. Smrkci 3. Kimpelčki 
4. Red bulls 4. Torcida 
5. Sharks 5. Plavž 
6. Selca 6. Zlatorogi 
 



 
6. TURNIR V M. NOGOMETU- OSNOVNOŠOLCI-15.06.2001 
Turnirja so se  udeležile štiri osnovnošolske ekipe in štiri ekipe 
mladincev. 
                  Osnovnošolci:                         Mladinci: 

1. Zlatorogi 1. Dašnica 
2. Red bulls 2. Bad blue boys 
3. Alples 3. Plavž 
4. Smrkci 4. Navihanci 

 

 
7.  TURNIR V M. NOGOMETU- OSNOVNOŠOLCI-14.09.2001 
Turnirja so se udeležile štiri osnovnošolske ekipe in štiri ekipe 
mladincev do 18. leta starosti.Rezulati so bili naslednji: 
                    Osnovnošolci:                         Mladinci: 

1. Zlatorogi 1. Podbrdo 
2. Red bulls 2. Carioce 
3. TŽM 3. Limone 
4. Predators 4. Asterix 



 
 
8.  TURNIR V M. NOGOMETU- OSNOVNOŠOLCI-28.09.2001 
Zadnjega turnirja se je udeležilo  osem osnovnošolskih ekip in 
sicer dve v mlajši kategoriji in šest v starejši kategoriji. 
                   Mlajši:                                     Starejši: 

1. Selca 1. Cvetko Golar Šk.Loka 
2. Spački 2. Zlatorogi 
 3. Sveti duh 
 4. Buldožerji 
 5. Red bulls 
 6. NK Ločan 

 
 
9. TURNIR SELŠKIH NOGOMETAŠEV –25.05.2001 
Za otvoritev nogometnega travnatega igrišča je bil organiziran 
turnir generacij Selških nogometašev, ki so se ga udeležile ekipe 
vseh starostnih generacij. 
 



 
 

1. Leteči angeli 
2. Grafiti 
3. Faraoni-Mafija 
4. Mački 

 
 
 

10. OTVORITVENI TURNIR – 22.04.2001 
Otvoritvenega turnirja se je udeležilo 13 ekip. Končni rezultati 
turnirja so bili: 
 

1. Grafiti 8. Apokalipsa 
2. Njuk 9. KŠŠ Škofja Loka 
3. Lubadarji 10. Vahtnica 
4. Valentino 11. KBZ 
5. Azurna obala 12.Kiks 
6. Asterix 13. Nk Luša 
7. Pik klub  



 
 
 
 

11. SELCA OPEN – 25. IN 26.8.2001 
 
Tradicionalni turnir v nogometu na travi pod imenom Selca Open 
smo organizirali že deveto leto zapored. Na tem turnirju je 
sodelovalo 12 ekip. 
 

1. KŠSD 8. Novinci 
2. Lubadarji 9. Asterix 
3. Prevc saloni 10.Kiks 
4. L.A. Torcida 11.Faraoni 
5.KMN Poljanske doline 12.KBZ 
6. NK Luša  
7. Azurna obala  

 
 
 
 

12. DNEVNO NOČNI TURNIR- 21. IN 22.09.2001 
 



V petek 21.09. in v soboto 22.09. je bil organiziran turnir v malem 
nogometu, ki se ga je udeležilo devet ekip, rezultati pa so bili 
naslednji: 

1. Dream team 6. Vardar 
2. Lubadarji 7. Azurna obala 
3. Pik klub 8. Carioce 
4. Grafiti 9. Novinci 
5. Asterix  

 
 

13. ZAKLJUČNI TURNIR 13.10.2001 
Za zaključek sezone smo organizirali še zadnji turnir v letu 2001 
na asfaltnem igrišču. .Sodelovalo je sedem  ekip, razultati pa so 
bili naslednji: 

1. GRAFITI 
2. ASTERIX 
3. DREAM TEAM 
4.PIK KLUB 
5. LUBADARJI 
6. AZURNA OBALA 
7. APOKALIPSA 



 
14. OGLED NOGOMETA SLOVENIJA  2001 
Organizirali smo oglede tekem kvalifikacij v nogometu za 
svetovno prvenstvo in sicer tekem Slovenije z: Luksemburgom, 
Jugoslavijo, Rusijo, Švico in Ferskimi otoki, zadnji dve tekmi z 
Romunijo pa smo si ogledali na velikem platnu v klubski sobi na 
Športnem parku Rovn v Selcih. 
 

 

 
15. BINKOŠTNI NOGOMETNI TURNIR 
AVSTRIJA 



Vsako leto se ekipa Športnega društva udeleži tradicionalnega 
turnirja v Avstriji v Rikarji vasi, tako smo se tega turnirja 
udeležili tudi v letu 2001. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
16. PLAN ZA V LETO 2002 
 
Glede na veliko organiziranih prireditev v nogometu v letu 2001, 
tako turnirjev, lig, tečajev, bomo zadovoljni z istim obsegom 
organiziranih prireditev v letu 2002. 
 
28.04. nedelja OTVORITVENI TURNIR 
03.05. petek TURNIR OSNOVNOŠOLCI 
04.,05.05. sobota, nedelja LIGA ASFALT  



11.,12.05. sobota, nedelja LIGA ASFALT  
17.05. petek TURNIR SELŠKIH 

NOGOMETAŠEV 
18.,19.05. sobota,nedelja LIGA TRAVA – 1. KOLO 
25.,26.05. sobota, nedelja LIGA TRAVA -  2. KOLO 
31.05. petek TURNIR OSNOVNOŠOLCEV 
MAJ-JUNIJ  TEČAJI NOGOMETA 
01.,02.06. sobota,nedelja LIGA TRAVA – 3. KOLO 
08.,09.06. sobota,nedelja LIGA TRAVA – 4. KOLO 
15.,16.06. Sobota,nedelja LIGA TRAVA – 5. KOLO 
21.06. petek TURNIR OSNOVNOŠOLCEV 
22.06. sobota ŠPORTNO SREČANJE 

PODJETIJ 
23.06. nedelja LIGA TRAVA – 6. KOLO 
28.,29.06. Petek,sobota NOČNI TURNIR MALI 

NOGOMET 
30.06. nedelja LIGA TRAVA – 6. KOLO 
06.,07.07. sobota, nedelja LIGA TRAVA – 7. KOLO 
13.,14.07. sobota,nedelja LIGA TRAVA – 8. KOLO 
17.,18.08. sobota, nedelja LIGA TRAVA – 9. KOLO 
23.08. petek SELCA OPEN-

OSNOVNOŠOLCI 
24.,25.08. sobota,nedelja SELCA OPEN – TURNIR 
01.09. nedelja LIGA TRAVA – POKAL 
06.09. petek TURNIR OSNOVNOŠOLCEV 
07.,08.09. sobota, nedelja LIGA TRAVA – POKAL 
15.09. nedelja TURNIR MALI NOGOMET-

OBČ 
29.09. nedelja TURNIR MALI NOGOMET 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Osnovna dejavnost teniške sekcije se je odvijala na teniških igriščih Rovn v Selcih in 
sicer v obliki organiziranja tečajev, turnirjev in lig. Vodja teniške sekcije je Ozanič 
Robi. 
 

1. LIGA SELŠKE DOLINE POSAMEZNO 2002 
Tudi v letošnjem letu smo organizirali ligo posameznikov v tenisu, v kateri 
se lahko izziva igralca, ki je do pet mest višje ali nižje od izzivalca, v 
vsakem od treh terminov pa mora vsak tekmovalec odigrati vsaj dva 
dvoboja. Letos je v tej posamični ligi sodelovalo 51 tenisačev, konec leta 
pa je bil položaj na lestvici naslednji (prvih petindvajset), in bo tudi 
izhodišče za naslednje leto. 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

                       
                                                  
2. LIGA SELŠKE DOLINE EKIPNO 2002 
V ekipni ligi Selške doline je sodelovalo osem ekip, v vsaki ekipi so bili po 
štirje ali pet tekmovalcev, na tekmi pa je bila obvezna prisotnost vsaj treh. 
Odigrali sta se dve posamični tekmi in tekma dvojic, tekmovanje samo pa je 
bilo enokrožno. Sodelovale so naslednje ekipe: 
 



1. 152 Cunk Ivan, Šturm Miran, Benedičič Tine, Rant Franc 
2. LJBP Okorn Miha, Primožič Robi, Nastran Boris, Ambrožič Davor 
3. OHHH Ozanič Robi,Habjan Andrej,Gregor,Tomaž,Fejfar Borut 
4. PIK KLUB Hašič Lado,Krek Jože,Košmelj Jani,Guzelj Jani,Egart Mitja 
5. R. STARS Thaler Miha,Nastran Aleš,Nastran Matija,Vrhunc Andraž 
6. SIVCI Fejfar Tine, Thaler Mario, Mlakar Frane,Šmid F.Majdnk 
7. MAČKI Lotrič Marko,Lotrič Štefan, Bertoncelj Bojan,Bertoncelj Brane 

 
 
 
Rezultati so bili naslednji: 
   
   
   
   
   
   
   
   

 
3. TEČAJI TENISA ZA OSNOVNOŠOLCE 
Organizirali smo tečaje tenisa za osnovnošolce in sicer začetnega 15-
urnega, ki se ga je udeležilo 46 osnovnošolcev. Tečaje sta vodila Okorn 
Miha in Primožič Robi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Udeleženci tečaja osnovnošolcev: 
 
1. razred 2.  razred 3. razred 4. razred 
1. Jan Dolenc 12. Klara Livk 21. Darja Prevc 36. Rok Potočnik 
2. Dejan Dolenc 13.Anja Rakovec 22. Jošt Rovtar 37. Rok Cenčič 
3. Vid Megušar 14. Hana Bernik 23. Ajda Lotrič 38. Špela Pohleven 
4. Alen Fojkar 15. Luka Čadež 24. Lucija Pollak 39. Špela Šmid 
5. Jošt Rakovec 16. Andraž Blaznik 25. Maja Lotrič 40. Teja Božič 
6. Miha Tušek 17. Anže Basaj 26. Irena Kokalj 41. Tea Rakovec 
7. Jan Šmid 18. Rok Šolar 27. Danijel Dolinar 42. Urška Pfajfar 
8. Tajda Pirih 19. Jaka Luznar 28. Zala Vrhunc 43. Katja Rihtaršič 
9. Teja Rakovec 20. Gašper Dolinar 29. Luka Tušek 44.Klavdija Šolar 
10.Erika Berce  30. Nejc Hajnrihar 45. Dana Prevc 
11.Peter Pogačnik  31. Nejc Thaler 46. Milena Berce 
  32. Žan Fojkar  
  33. Nejc Lušina  
  34. Katja Lotrič  
  35.Aleš Dolenc  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. TURNIR OSNOVNOŠOLCEV – junij 2001 
Na turnirju je sodelovalo 39 osnovnošolcev in sicer v kategorijah po 
razredih od prvega do četrtega.  



 
 

5. TENIS TURNIR ZRELIH FANTOV – 26. IN 
27.5.2001 

Na turnirju je sodelovalo 11 tenisačev starosti nad 35 let. 
1. Cenčič Roman 7. Fejfar Tine 
2. Hašič Lado 8. Bertoncelj Brane 
3. Krek Jože 9. Lotrič Marko 
4. Čufer Rok 10. Šekli Jože 
5. Cunk Ivan 11. Olič Miro 
6. Bertoncelj Bojan  

 
 
6. TENIS TURNIR 22. IN 23.6.2001 
V okviru praznovanja občinskega praznika smo organizirali 22. in 23.6. turnir na 
katerem je sodelovalo 19 tekmovalcev. 

1. Okorn Miha 11. Fejfar Tine 
2. Cankar Aleš 12. Olič Miro 
3. Šturm Miran 13. Sakeljšek Štefan 
4. Ozanič Robi 14. Koblar Vinko 
5. Hašič Lado 15. Bertoncelj Brane 
6. Krek Jože 16. Jugovec Boštjan 
7. Debenec Janez 17. Lorber Mitja 



8. Wolf Aleksander 18. Šekli Jože 
9. Zemljič Klemen 19. Lotrič Mitja 
10.Fejfar Borut  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

7. TENIS TURNIR OSNOVNA ŠOLA –OBČ.- 7.7.2001 
Teniškega turnirja osnovnošolcev se je udeležilo 4 tekmovalcev. 



 
1. Tomaševič Klemen 1. Tušek Maja 
2. Cenčič Rok  
3. Hašič Gašper  

 
8. OBČINSKO PRVENSTVO OBČINE ŽELEZNIKI 
30.6. IN 1.7. IGRIŠČE ROVN 
Občinskega prvenstva se je udeležilo 15 tenisačev in 7 tenisačic. Rezultati: 

1. Cenčič Tanja 5. Tušek Nina 
2. Tušek Nina 6. Mohorič Minka 
3. Mlakar Andreja 7. Florjančič Lučka 
4. Zgaga Martina  

 
1. Benedičič Tine 9. Lotrič Mitja 
2. Primožič Robi 10.Debenec Janez 
3. Nastran Boris 11.Šturm Miran 
4. Hašič Lado 12.Bertoncelj Bojan 
5. Thaler Mario 13.Fajfar Bojan 
6. Okorn Miha 14.Bertoncelj Brane 
7. Habjan Tomaž 15.Čufer Rok 
8. Čenčič Marko  

 
 
 
 
 

9. TURNIR SELCA OPEN 2001 
Na tradicionalnem turnirju je sodelovalo 31 tenisačev in 4 
tenisačice.Rezultati: 

1. Primožič Robi 17. Koblar Vinko 
2. Cenčič Roman 18. Zomaševič Niko 
3. Hašič Lado 19. Cunk Ivan 
4. Debenec Janez 20. Nastran Boris 
5. Šturm Miran 21. Čufer Rok 
6. Okorn Miha 22. Vidic Mitja 
7. Olič Miro 23. Tomaševič Klemen 
8. Cankar Aleš 24. Wolf Sandi 
9. Lušina Tomaž 25. Šinkovec Uroš 
10. Fejfar Tine 26. Sakelšek Štefan 
11. Krek Jože 27. Šekli Jože 
12. Soklič Boris 28. Avdulahi Beni 



13. Rant Franc 29. Fejfar Borut 
14. Bertoncelj Brane 30. Nastran Aleš 
15. Bertoncelj Bojan 31. Lorber Mitja 
16. Ozanič Robi  

 
Selca Open 2001 - Ženske 

1. Mojca Mezeg 3. Maja Tušek 
2. Eva Selak 4. Lucija Florjančič 

 
 
 

10. TURNIR NAKLJUČNIH DVOJIC –18.08.2001 
Na turnirju je sodelovalo 22 tenisačev. Rezultati so naslednji: 

1. Fejfar Tine, Fejfar Jure 
2. Fejfar Borut,Habjan Andrej 
3. Primožič Robi, Ozanič Robi 
4. Lotrič Štefan, Nastran Boris 

 

11. TURNIR DVOJICE – 05.10.2001 
Na turnirju je sodelovalo 24 tenisačev. Rezultati: 

1. Fejfar Borut, Ozanič Robi 
2. Cunk Ivan, Rant Franc 
3. Hašič Lado, Guzelj Jani 
4. Lotrič Tone, Fejfar Tine 



 
 
12. TURNIR ZAKLJUČNI POSAMEZNIKI – 30.9. 
Na turnirju je sodelovalo 20 tekmovalcev in sicer so bili prvi štirje nosilci 
prosti dva kroga, preostali pa so odigrali med sabo izločilne tekme.  
 

1. Okorn Miha 11. Rant France 
2. Ozanič Robi 12. Fejfar Borut 
3. Cunk Ivan 13. Lotrič Štefan 
4. Čenčič Marko 14. Koblar Vinko 
5. Krek Jože 15. Nastran Boris 
6. Benedičič Tine 16. Lotrič Marko 
7. Fejfar Tine 17. Habjan Andrej 
8. Hašič Lado 18. Thaler Mario 
9. Bertoncelj Brane 19. Šekli Jože 
10. Bertoncelj Bojan 20.Košmelj Jani 

 

13. GORENJSKA TENIŠKA LIGA 
Ekipa Športnega društva Selca že šesto leto zapored sodeluje v Gorenjski 
teniški ligi in sicer za ekipo igra osem igralcev, liga se je igrala maja in 
junija, uvrstili pa smo se pod vrh lestvice. 



 
 
14.  BREZPLAČNO IGRANJE TENISA ZA 

OSNOVNOŠOLCE 
Tudi v letošnjem letu smo omogočili osnovnošolcem igranje tenisa 
brezplačno v dopoldanskem času oziroma kadar sta igrišči prosti. 

15. DRUGO 
Omogočili smo izvedbo teniških turnirjev Domela, Alplesa in Indramata ter 
Športno srečanje podjetij Alples, Domel, Niko in Indramat. Omogočili 
smo rekreativno igranje tenisa, sodelovali smo na Medobčinskem prvenstvu 
v tenisu, nekaj naših članov je igralo tudi na drugih rekreativnih turnirjih, 
pomagali pa smo tudi pri urejanju teniških igrišč tako  začetek leta kot tudi 
med letom. 

16. PLAN ZA LETO 2002 
Tudi v letu 2002 imamo v planu podobne aktivnosti kot v tem letu. 
Maj - september Vsak četrtek Liga Selške doline ekipno 
Maj - September Vsak dan Liga Selške doline posamezno 
Maj-Junij Vsako drugo sredo Igranje v Gorenjski teniški ligi 
Maj - Junij  Tečaji tenisa za osnovnošolce 
01.,02.06. Sobota, nedelja Turnir tenis ŠD Selca 
22.06. Sobota Športno srečanje podjetij 
28.06. Petek Občinsko prvenstvo tenis ženske 
29.06.,30.06. Sobota, Nedelja Občinsko prvenstvo tenis moški 
23.08. Petek Selca Open 2002 ženske 
24.08.,25.08. Sobota, Nedelja Selca Open2002 tenis moški 
31.08. Sobota Dvojice ŠD Selca tenis 
21.,22.09. Sobota, Nedelja Tenis zaključni turnir 
27.09. Petek Tenis zaključni dvojice 



 
 
Košarkarska sekcija prireja turnirje v košarki in 
street ballu. Turnirji v košarki se organizirajo 
pred Osnovno šolo Selca oziroma v primeru 
dežja v telovadnici OŠ Železniki, turnirji v 
Street ballu pa se organizirajo na športnem 
parku Rovn. 
Pogoji za organizacijo street balla so nastali, ko smo na Rovnu postavili 
dva koša. Vodja sekcije košarke je Boris Nastran, Street balla pa Habjan 
Mohor. 
 
1. TURNIR V KOŠARKI 1.5.2001 
Že tradicionalno vsako leto v počastitev 1. maja organiziramo turnir v 
košarki pred Osnovno šolo Selca. Na turnirju je sodelovalo 10 ekip, 
zmagala pa je ekipa Florjani iz Gorenje vasi pred ekipo iz Kranja in 
domačo ekipo ŠD Selca. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. TURNIR V KOŠARKI 17.06.2001 – OBČINSKO 
PRVENSTVO 



Organizirano je bilo Občinsko prvenstvo v košarki, zaradi dežja 
so bile tekme odigrane v telovadnici Osnovne šole Železniki.  
Zmagal je ekipa FSB, drugi so bili ŠKORCI tretji ŠD SELCA in 
četrti SVIZCI. 
 
 
 
 
 
 
3. TURNIR STREET BALL – 18.05.2001 
Na prvem turnirju v street ballu je sodelovalo 8 ekip, končni vrstni red pa 
je bil: 

1. F 57 5. All stars 
2. Dream tream 1 6. Svizci 
3. Dream team 2 7. Carioce 
4. Leteči sloni 8. Rising stars 

 
4. TURNIR STREET BALL –01.06.2001 
Na drugem turnirju je sodelovalo 6 ekip, končni vrstni red pa je bil 
naslednji: 

1. Dream team 4. More 
2. USB Žvau 5. Svizci 
3. Škorci 6. Dream team 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.  TURNIR STREET BALL –22.06.2001- OSNOVNOŠOLCI 
Prvič smo organizirali street ball turnir za osnovnošolce. Rezultati so bili 
naslednji: 

1. USB 4. TELEBAJSKI 



2. DAŠNICA 5. A JE TO 
3. LAL  

 
6.  TURNIR V TROJKAH – SELCA 26.8.2001 
Na turnirju je sodelovalo 35 tekmovalcev, zmagal pa je Turk David pred 
Benedičič Martinom in Bertoncelj Branetom. 

 
 
 
7. TURNIR STREET BALL – 29.06.2001 
Na turnirju je sodelovalo 6 ekip, rezultati so naslednji: 
 

1. DREAM TEAM 4. KISLE KUMARICE 
2. OHHH 5. F 57 
3. USB ŽVAU 6. SORCA 

 
8. TURNIR STREET BALL – 13.07.2001 
Na turnirju je sodelovalo 7 ekip, rezultati so naslednji: 
 

1. DREAM TEAM 1 5. KISLE KUMARCE 
2. USB ŽVAU 6. SVIZCI 
3. TONET BOYS 7. BABY STARS 
4. DREAM TEAM 2  

 
9. TURNIR STREET BALL – 25.08.2001-SELCA OPEN 
Na turnirju Selca Open je sodelovalo 12 ekip, rezultati pa so naslednji: 
 



1. PRODOR 7. OUTLAW 
2. DADI DAZ TEAM 8. ŠKORCI 
4. F 57 10.SMRKCI 
5. MARJETICE 11.DSSI 
6. SVIZCI 12. URIAH HEEP 

 
 
 
 
 
 
 
10. PLAN PRIREDITEV 2002 
Tudi v letu 2002 planiramo organizacijo turnirjev. 
 
 
 

 
 
 
 

30.04. TOREK TURNIR STREET BALL 
01.05. SREDA PRVOMAJSKI TURNIR KOŠARKA 
31.05. PETEK TURNIR STREET BALL 
21.06. PETEK TURNIR STREET BALL 
22.06. SOBOTA ŠPORTNO SREČANJE PODJETIJ 
12.07. PETEK TURNIR STREET BALL 
23.08. PETEK SELCA OPEN STREET BALL 
21.09. SOBOTA TURNIR STREET BALL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SMUČANJE 
Vodja sekcije: Podlipnik Uroš 
Športna društva Selca, Dražgoše, Dolenja vas, Železniki, Rudno in Sorica 
organizirajo smučarska tekmovanja v veleslalomu in sicer vsako leto tri 
tekme. Tako je eno od teh tekem organiziralo tudi Športno društvo Selca. 
Zečetki pokala segajo v leto 1980, ko so se v Selcih odvijala tekmovanja v 
smučanju, na teh tekmah pa so sodelovale ekipe Selc in Dolenje vasi. V tem 
času so imeli podobna tekmovanja tudi na Bukovici, Zalem logu, Sorici. 
Leta 1991 se je Pokal SELCA  preselil na Soriško planino, sodelovale pa so 
ekipe iz Selc, Dolenje vasi, Zalega loga in Bukovice in prvič so bila 
podeljena tudi ekipna priznanja. Jeseni 1991 smo na sestanku vodij ekip 
sklenili, da se tekmovanje preimenuje v POKAL RATITOVEC. Dogovorili 
smo se, da vsaka vas ali društvo pripravi tekmovanje v veleslalomu, na 
katerem sodelujejo ostale ekipe. 

 
V letu 1996 se priključi tudi ŠD Dražgoše, kar da tekmovanju nov zagon in 
poživitev v smislu večje udeležbe in nabave lastne opreme, kot so koli, nove 
ure in računalniški program. S tem se je kvaliteta in hitrost izvedbe 



tekmovanj dvignila. V letu 1998 se tekmovanju pridruži tudi Sorica, izvede 
se tekmovanje družin. V letu 2000 se tekmovanju pridruži ŠD Rudno. Tako 
danes v tem najbolj  
množičnem rekreativnem tekmovanju v Občini Železniki sodelujejo 
ekipe:ŠD Selca, ŠD Dolenja vas, ŠD Dražgoše, Železniki, ŠD Sorica in ŠD 
Rudno. To pomeni, da je praktično udeležena celotna Občina, saj so se 
manjše vasi in društva priključila sodelujočim ekipam. 
 

 
 
1. POKAL RATITOVEC 2001 
Tekmo smo izvedli 11. Marca 2001 na Soriški planini. Ekipno so zmagali 
Dražgoše pred Železniki, Rudnom, Sorico, Selci in Dolenjo vasjo. V 
tekmovanju družin pa je zmagala družina Šmid Jančeta iz Selc pred 
družino Marjana Golje iz Sorice in družino Janeza Lušine iz Dražgoš. 
Sodelovalo je 155 tekmovalcev. 
Mlajše cicibanke: Mlajši cicibani: Starejše cicibanke: 
1.Špela Šmid-Selca 1.Tine Jensterle-Sorica 1.Katja Jelenc – Dra 
2.Polona Peternelj-Dra 2.Urban Peternelj-Dra 2.Vesna Lušina - Dra 
3.Nina Gartner -Rudno 3.Klemen Jelenc-Žel  
Starejši cicibani: Mlajše deklice: Mlajši dečki: 
1.Mitja Lušina-Dra 1.Neva Benedičič-Žel 1.Anže Demšar-Rudno 
2.Uroš Lotrič - Dra 2.Petra Lušina-Dra 2.Andrej Demšar-Rudno 
3.Domen Demšar-Rudno 3.Helena Pintar-Sor 3. Domen Pintar-Sorica 



Starejše deklice: Starejši dečki: Mladinke: 
1.Katja Gartner-Rudno 1.Matic Benedičič-Žel 1.Lucija Golja-Sorica 
2.Maja Urh-Rudno 2.Klemen Lušina-Dra 2.Andreja Lotrič-Dra 
3.Ana Golja-Sorica 3.Matic Benedičič-Žel 3.Ana Lotrič-Dra 

Mladinci: Mlajše članice: Mlajši člani: 
1.Mitja Jelenc-Žel 1.Martina Markelj-Sel 1.Zvone Frelih - Sor 
2.Primož Jelenc-Dra 2.Vida Zadravec-Sel 2.Robert Ozanič-Selca 
3.Rajko Eržen-Rudno 3.Romana Lotrič-Dra 3.Izidor Pintar-Sor 
Star.članice: Starejši člani: Veteranke: 
1.Tončka Kamenšek-Žel 1.Miran Bernik-Žel 1.Verona Šmid-Žel 
2.Silva Nastran-Žel 2.Marjan Golja-Sorica 2.Marica Tarfila –Žel 
3.Anica Jelenc-Žel 3.Marjan Čufer-Sorica 3.Francka Šturm-Žel 
Veterani:   
1.Janče Šmid -Selca   
2.Jože Gartner-Rudno   
3.Tone Kalan-Dol.vas   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skupni rezultati treh tekem v sezoni 2000/20001: 
1. DRAŽGOŠE           916 TOČK 
2. ŽELEZNIKI           789 TOČK 
3. RUDNO                 640 TOČK 
4. SORICA                522 TOČK 
5. SELCA                  512 TOČK 
6. DOLENJA VAS     156 TOČK 
 



 
2. POKAL KS SELCA 2001 
 
Prav tako smo organizirali prvenstvo Selc na Soriški planini in 
sicer je na tekmovanju sodelovalo 28 tekmovalcev iz krajevne 
skupnosti Selca oziroma članov Športnega društva Selca. 
Najboljši so bili Špela Šmid, Martina Markelj, Vida Zadravec, 
Robi Ozanič in Janče Šmid. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.PLAN ZA LETO 2002 
 
Tudi v tem letu bomo soorganizator Pokala Ratitovec, organizirali pa 
bomo tudi tekmo za Pokal KS Selca. Ker v letu 2001 ni bilo ugodnih 
snežnih razmer, nismo mogli organizirati tečaja za šolsko mladino, vse pa 
kaže da ga tudi v letu 2002 ne bo možno izvesti. Prav tako bomo sodelovali 
pri pripravi prog za smučarske teke okoli Selc, če bodo snežne razmere to 
omogočale. Pripravljeno bo tudi drsališče. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ROLANJE MED STOŽCI  

 
1. TEKMOVANJE V ROLANJU 26.05.2001 
Organizirano je bilo tekmovanje v rolanju med stožci in sicer so bili 
rezultati naslednji: (sodelovalo je 24 tekmovalcev) 
 

Dečki do 4. razreda: Deklice do 4. razreda: Dečki 5.-8.razred: 
1. Mitja Lušina 1.Špela Šmid 1.Andraž Pfajfar 
2. Jernej Bernik 2.Maja Lotrič 2.Domen Lušina 
3. Uroš Lotrič 3.Teja Lotrič 3.Grega Lušina 
4. Jan Šmid  4.Borut Drolc 
5. Rok Cenčič Deklice 5.-8.razred: 5.Robert Grgič 
6. Nejc Thaler 1. Alenka Božič 6.Vojko Dimitrijevič 
7. Nejc Lušina 2. Petra Lušina 7.Sebastijan Tušek 
8. Rok Šolar 3. Manca Bertoncelj 8.Klemen Tomaševič 
 4. Saša Bertoncelj  
 5. Ksenija Šmid  
 

2. TEKMOVANJE V ROLANJU 23.06.2001 
Na tekmovanju v rolanju 23.06.2001 je sodelovalo 34 tekmovalcev. 
Deklice: Dečki do 

vklju čno 
90 letnik 

Dečki 
do vkl. 
87 letnik 

1. Alenka Božič 1. Gašper Demšar 1. Gašper Ferlan 
2. Tjaša Kemperle 2. Nejc Lušina 2. Brane Lozinšek 



3. Manca Bertoncelj 3. Gašper Potočnik 3. Robert Grgič 
 4. Domen Demšar 4. Andraž Pfajfar 

Dečki 
nad 87 
letnik 

5. Matija Šturm 5. Žiga Logar 

1. Aleš Triler 6. Miha Pretnar 6. Anže Demšar 
2. Tomaž Urh 7. Blaž Dolenec 7. Dani Bajraktarevič 
3. Matej Ferlan 8. Luka Pretnar 8. Andrej Demšar 
4. Aleš Lušina  9. Matija Božič 
5. Jernej Urh  10.Anto Čičak 
6. Andraž Prelec  11.Matej Markelj 
  12.Miha Markelj 
  13.Luka Dolenec 
  14.Matej pintar 
  15.Klemen Zgaga 
  16.Matej Zupan 
  17.Anže Žitnik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. TEKMOVANJE V ROLANJU – SELCA OPEN 2001 



V okviru prireditve Selca Open 2001 je bilo tudi rolanje med stožci. 
Sodelovalo je 21  tekmovalcev. Rezultati so bili naslednji: 
 
Predšolski-deklice: St.deklice: ml.dečki:: 
1. Katja Bohinc 1. Manca Bertoncelj 1. Jan Šmid 
2. Teja Rakovec 2. Ksenija Šmid St.dečki: 
3. Tajda Pirih Dečki: 1. Aleš Triler 
4. Anja Rakovec 1. Rok Cenčič  2. Žiga Logar 
5. Tjaša Stare 2. Domen Demšar 3. Andrej Demšar 
Deklice: 3. Anže Demšar 4. Jernej Urh 
1. Alenka Božič 4. Nejc Lušina 5. Matej Markelj 
2. Špela Šmid 5. Sebastjan Tušek 6. Miha Markelj 
 
 
 

HOKEJ NA ROLERJIH 
Vodja: Okorn Miha 
1. TURNIR V HOKEJU – 11.05.2001 
Organiziran je bil turnir v hokeju na rolerjih in sicer je sodelovalo 7 ekip. 

OSNOVNA ŠOLA: STAREJŠI: 
1. Mulci 1. LOKA 3 
2. Dašnica 2. LOKA 2 
3. Red Bulls 3. FSB ŽELEZNIKI 
4. Jekleni 4. J CLUB ŠK.LOKA 
5. Sveti duh  
6. Češnjica  
7. Podovše  
8. Blue sharks  
9. Selca  

 



 
 
 
 
 
 
2. TURNIR V HOKEJU – 26.05.2001 
Sodelovalo je osem osnovnošolskih in štiri odrasle ekipe. 

OSNOVNOŠOLCI: ODRASLI: 
1. Mulci 1. Virmaše 
2. Plavž 2. FSB  
3. Podovše 3. Loka 
4. Dašnica 4. No name 
5. Sveti duh  
6. Češnjica  
7. Podovše  
9. Blue sharks  
10.Jekleni  

 



 
3. TURNIR V HOKEJU – 08.06.2001 

Osnovnošolci: Odrasli: 
1. Mulci 1. Virmaše 1 
2. Podovše 2. Dream team 
3.Jekleni 3. Logarji 
4. Red bulls 4. FSB 
5. Sveti duh 5. Loka 1 
6. Lions 6. Virmaše 2 
7. Dašnica  
8. Telebajski  
9.Blue sharks  
10. Smrkci  

 
4. TURNIR V HOKEJU – 23.06.2001 

Osnovnošolci: Odrasli: 
1. Virmaše 1. FSB 
2. Dašnica 2. Šnopčki 
3. Red bulls 3. Virmaše 1 
4. Špiclji 4. Loka 1 
5. Jekleni 5. Dream team 
6. Plavž 6. Kozli 
7. Mulci 7. Virmaše 2 
8. Predators  
9. Blue sharks  

 



 
5. TURNIR V HOKEJU – 07.07.2001 
 

OSNOVNOŠOLCI: 
1. Mulci 
2. Stara dama 
3. P & P 
4. Red bulls 

 
 
 
 
6. TURNIR V HOKEJU – SELCA OPEN 25.08.2001 

Osnovnošolci: Odrasli: 
1. Virmaše 1. FSB 
2. Loške smojke 2. Virmaše 
3. Mulci 3. Loka 
4. Podovše 4. Neznani 
5. Red bulls 5. The billy 
6. Predators  

 
 
 



 
 
 
 
 
 
6. TURNIR V HOKEJU –15.09.2001 

1. LOKA 
2. VIRMAŠE 
3. FSB 
4. MULCI 
5. NAKLJUČNI 

 
7. TURNIR V HOKEJU –6.10.2001 

1. FSB 
2. MULCI 
3. LOKA 

 

KEGLJANJE 
 
1. TEKMOVANJE V KEGLJANJU 18.3.2000 
Kegljanje smo izvedli v soboto 18.3.2001 na kegljišču pri Meru v Železnikih, 
sodelovalo pa je 24 tekmovalcev. Vodja : Prevc Vinko 

Moški: 13.Ozanič Robi 
1. Nastran Boris 14.Prevc Vinko 
2. Šturm Feri 15.Okorn Miha 
3. Mohorič Dejan 16.Hašič Lado 
4. Bertoncelj Brane 17.Podlipnik Matej 
5. Rakovec Franc 18.Habjan Andrej 
6. Pfajfar Franc 19.Fejfar Tine 
7. Krek Jože 20.Lotrič Marko 



8. Fejfar Jure 21.Habjan Gregor 
9. Habjan Tomaž Ženske: 
10.Čenčič Marko 1. Čenčič Sonja 
11.Lotrič Štefan 2. Bertoncelj Miladi 
12.Marenk Blaž 3. Habjan Barbara 

 
2. TEKMOVANJE V KEGLJANJU NOVEMBER 2001 
 

Moški:   
1. Čenčič Marko 9. Mohorič Dejan 17. Habjan Mohor 
2. Fejfar Borut 10.Habjan Tomaž 18. Megušar Anže 
3. Ozanič Robi 11.Nastran Boris 19. Leben Aleš 
4. Basaj Rudi 12.Fejfar Tine  
5. Šturm Florjan 13.Habjan Andrej ŽENSKE: 
6. Bertoncelj Brane 14.Rakovec Franc 1. Rakovec Anka 
7. Prevc Vinko 15. Pfjafar Frane 2. Basaj Tina 
8. Habjan Toni 16. Lušina Luka  

 
 
 
 

NAMIZNI TENIS 

Vodja: Čenčič Marko 

1. TURNIR 30.03.2001- OBČINSKO PRVENSTVO 2001 
Tekmovanje je bilo organizirano v prostorih osnovne šole Selca, sodelovalo je 25 
tekmovalcev. 



 
Mlajši dečki: Dečki: 
1. Rok Rihtaršič 1.Uroš Bertoncelj 
2. Nejc Thaler 2.Andraž Vrhunc 
3. Sebastjan Tušek  
Člani:  
1. Franc Rant 4. Miran Šturm 
2. Marko Čenčič 5. Ivan Cunk 
3. Tomaž Demšar 6. Blaž Marenk 

 
 
 
 
 
 
 
 
2.TURNIR - PRVENSTVO ŠD SELCA 2001 
Sodelovalo je 19 tekmovalcev. 

Ml.dečki: St.dečki: Člani: 
1. Rok Rihtaršič 1. Uroš Bertoncelj 1. Marko Čenčič 
2. Nejc Thaler 2. Andraž Vrhunc 2. Blaž Marenk 
3. Sebastjan Tušek  3. Boris Nastran 
  4. Vinko Prevc 

 
 

ROKOMET 
 
1. SELCA OPEN 2001 
V okviru tekmovanja Selca Open 2001 je bil organiziran tudi rokometni turnir. 



 
1. MAČKI SELCA 
2. DOLENJA VAS 
3. PROFESIONALCI 

 
 
 
 
 
 
 
 
2. ROKOMET- OBČINSKO PRVENSTVO 2001 
Na občinskem prvenstvu za leto 2001 je sodelovalo sedem ekip. 

1. ČEŠNJICA 
2. SELCA 1 
3. NA KRESU 24 
4. SELCA 2 
5. DOLENJA VAS 2 
6. DOLENJA VAS 1 
7. KRES 

PLAN PRIREDITEV 2002: 
 
09.03. SOBOTA KEGLJANJE TURNIR ŠD SELCA 
23.11. SOBOTA KEGLJANJE TURNIR ŠD SELCA 
05.04. PETEK NAMIZNI TENIS OBČINSKO PRVENSTVO 
05.04. PETEK NAMIZNI TENIS PRVENSTVO ŠD SELCA 
30.06. NEDELJA ROKOMET TURNIR 
25.08. NEDELJA ROKOMET SELCA OPEN 2002 ROK. 
25.05. SOBOTA ROLANJE MED STOŽCI OBČINSKO 
24.08. SOBOTA ROLANJE MED STOŽCI SELCA OPEN 2002 
27.04. SOBOTA HOKEJ NA ROLERJIH OTVORITVENI TURNIR 
25.05. SOBOTA HOKEJ NA ROLERJIH OBČINSKO PRVENSTVO 
05.07. PETEK HOKEJ AN ROLERJIH FESTIVAL HOKEJA 
24.08. SOBOTA HOKEJ NA ROLERJIH SELCA OPEN 2002 
14.09. SOBOTA HOKEJ NA ROLERJIH TURNIR 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Vodji tekmovanja: Rakovec Franc in Rant Franc 
 
Vsako leto  organiziramo štiri turnirje v taroku in sicer je bil v letošnji sezoni prvi 
odigran 28.10.2000 v Lajšah, drugi 13.1.2001 na Češnjici, tretji 10.2.2001 v Dolenji 
vasi in zadnji finalni 24.3.2001 v Selcih. Na turnirjih je bila res lepa udeležba, saj se 
je posameznega turnirja udeležilo okrog 40 do 50 tekmovalcev tekmovalcev.  
 
Na vsakem turnirju se odigrajo trije krogi, soigralci pri mizah se izžrebajo za vsak krog 
posebej, ter odigrajo po 16 partij. Igra se v tri, mešalec pa počiva. Po končanih treh 
krogih, se prvi štirje po točkah pomerijo še v finalni igri. 
 
Skupni rezultati sezone 2000/2001: 
1.Ažbe Franc 15. Habjan Toni 29. Habjan Rudi 43. Sever Cveto 
2.Prevc Vinko 16. Gortnar Drago 30. Leben Janez 44. Šmid Vojko 
3.Bertoncelj Janko 17. Gartner Franc 31. Šinkovec Tone 45. Gajgar Jano 
4.Habjan Andrej 18. Pfajfar Franc 32. Benedičič Tone 46. Košmelj Jože 
5.Lukančič Franci 19. Fejfar Tine 33. Habjan Grega 47. Gortnar Dare 
6.Šturm Rafko 20. Šturm Jože 34. Prezelj Bojan 48. Črv Borut 
7.Berce Miha 21.Pfajfar Frane 35. Debeljak Simon 49. Tušek Jože 
8.Bertoncelj Brane 22.Gartner David 36. Bernik Jernej 50.Debeljak Anton 
9.Benedik Klemen 23. Reya Brane 37. Rihtaršič Simon 51. Gartnar Pavle 
10.Marenk Tomaž 24. Habjan Anton 38. Ferlan Dominik 52. Lavtar Tomaž 
11.Ozanič Robi 25. Pohleven Ciril 39. Škrinjar Sebastja 53. Lavtar Tomaž ml. 
12.Tolar Simon 26. Demšar Frane 40. Podlipnik Matej 54.Pintar Damijan 
13.Marenk Mitja 27. Marenk Blaž 41. Bernik Anton 55.Gortnar Leopold 
14. Šmid Filip 28. Šmid Peter 42. Šturm Drago 56. Reya Rok 
 57. Jelenc Lojze 58. Nastran Boris 59. Čenčič Franc 
 60. Košmelj Janez 61. Benedik Gašper 62. Reuter Herman 
 63. Trojar Stane 64. Kalan Danijel 65.Benedičič Marjan 



 

  ŠD Selca Turnir v taroku    2001-02  
       
    Točke Točke  
    Pri Rest. Skupaj 

Uv  Igralec  Štihelnu Lušina  
       

1  Berce Miha Sp. Lajše 100 43 143 
2  Habjan Andrej Selca 80 60 140 
3  Pfajfar Franc Selca 20 100 120 
4  Gartner David Selca 70 48 118 
5  Košmelj Jože Dolenja Vas 20 80 100 
6  Lavtar Damjan DOLENJA VAS 20 70 90 
7  Ozanič Robert Železniki 31 50 81 
8  Benedičič Tone Železniki 60 20 80 
9  Ažbe Franc Sp. Luša 44 34 78 

10  Leben Janez Studeno 50 27 77 
10  Habjan Rudi Selca 37 40 77 
12  Prezelj Bojan Podlonk 36 38 74 
13  Fejfar Tine Dolenja Vas 21 46 67 
14  Marenk Mitja Selca 46 20 66 
15  Lukančič Franci Log 43 21 64 
15  Pfajfar Frane Selca 20 44 64 
17  Prevc Vinko Selca 42 20 62 
18  Bernik jernej Dolenja vas 41 20 61 
18  Marenk tomaž Selca 20 41 61 
20  Pintar Damijan Železniki 39 20 59 
20  Šmid Peter Češnjica 26 33 59 
22  Tolar Simon Češnjica 29 28 57 
23  Šturm Jože Podlonk 20 36 56 
24  Šturm Drago Železniki 35 20 55 
25  Šinkovec Tone  23 31 54 
26  Lavtar Tomo Selca 33 20 53 
27  Debeljak Simon Dolenja vas 20 29 49 
28  Benedik Klemen Dašnica 48 0 48 
28  Lavtar Tomaž Selca 25 23 48 
30  Šturm Rafko Selca 24 20 44 
31  Olič Miro Železniki 0 42 42 
32  Reya Brane Studeno 20 20 40 
32  Šmid Filip Češnjica 20 20 40 
32  Gajgar Jano Češnjica 20 20 40 
32  Habjan Toni Selca 40 0 40 
32  Egart Dejan Dolenja vas 20 20 40 
37  Pohleven Ciril Češnjica 0 39 39 
38  Sever Cveto Selca 38 0 38 
39  Mohorič Lojze Prtovč 0 37 37 
40  Gortner Drago Železniki 0 35 35 
41  Kalan daniel Kres 34 0 34 
42  Demšar Frane  32 0 32 



42  Gartner Franc Dolenja Vas 0 32 32 
44  Bertoncelj Brane Železniki 30 0 30 
44  Črv Baldonir Železniki 0 30 30 
46  Krajnik Stane X 28 0 28 
47  Habjan Grega Selca 27 0 27 
48  Šmid Vojko Češnjica 0 26 26 
49  Rihtaršič Janez Studeno 0 25 25 
50  Marenk Blaž Selca 0 24 24 
51  Debeljak Tone Dolenja Vas 0 22 22 
51  Rakovec Janez Dolenja vas 22 0 22 
53  Drol Marjan Sorica 20 0 20 
53  Habjan Anton Selca 20 0 20 
53  Gartner Pavle Selca 20 0 20 
53  Langerholc Igor  0 20 20 

 
 
 
 
 
 
V prvi slovenski ligi je sodelovala ekipa Športnega društva Selca in na koncu zasedla    
mesto. V sezoni 2001/2002 pa v prvi ligi sodeluje  ekipa ŠD SELCA 1 in trenutno vodi, v 
drugi ligi pa ŠD SELCA 2. 
 
PRVA LIGA:                  TEKEM             ZMAG            PORAZOV     % ZMAG 
1. SELCA 210 139 71 66.2 

2. ČEŠNJA 210 136 74 64.8 

3. ŠKORPIJONI 210 128 82 61.0 

4. BULDOGI  210 123 87 58.6 

5. KSD ŠKRIBOVC 210 97 113 46.2 

6. TEN BAR 210 94 116 44.8 

7. BULDOGI 2 210 71 139 33.8 

8. DA BAR 210 52 158 24.8 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


